angustias que mortuos preunt et suble-
quant. quibus tamen circumseptus nullam requiem
aut pausam respiro: quicquid me verteret siue
in longam extensus. siue in globum collectus si-
ne lupinus iaceat siue resupinus recubens
quicquid me et omni parte corpus paulatim defi-
ciens. velut esca vermium horrendum ex se
gignit fetorem quem ego ipse verumque vix suffi-
cio tolerare. preter hec corporis mala que enu-
meravi. ipsa etiam anima inestimabiles tole-
rat angustias. et interdum consideras perterita.
oblectamenta atque delicias dicta facta ver-
ba et opera. singulasque cordis cogitationes
et voluptates tam subito et celeriter evanuisse
se vix unquam noctis somno exparandos for-
re respectu eternitatis. Insup et cuncta opera
sua aniaduerit iniusta esse et viciosa. que
propter ab eorum presentia aufugere satagit sed
ab eis tale recipit responsum. Quia inquit opera
sua. cuiusque peius quam genuisti. Ecce ego te
relinquere non debemus sed visum ad presentiam
equissimum tuum deus comitabimur te graviter ac-
cusaturus: eo quod neminem ipellente tempore pluri-
es tentasti. et in presentia multa spem eorum
tulisti. Referemus preterea universas circum-
stantias et causas locorum tempum personarum in-
quibus divina mandata contemnes violasti.
Quibus scis inspiratoribus plerumque tibi ces-
sus inmissis obtempere rennuens. easdem po-
tius impudenter te fugasti. Ne mihi mi-
sero et infelicem detorui cui ex omni parte intus et
foris multiplicantes mala. crescit afflictio:
sed non in merito. visum quod contra dictamen
equitatis et iusticie contra remorsus et vermi-
culum presentie. in baratrum damnationis me ipsum
precipitavi. et quicquid in me fuit spiritus sancto
bella intulit: diuine gratie in gratiam extitit. notum
est lumine eterni. Angelo scilicet quod mihi in cu-
stodia et directorum deputatus fuerat inobe-
dienter restitit. Quomodo quibus et correptiones
iustorum que a via nequie me trahere et ad sal-
utaria dirigere conabantur audire precepit.
Pro hoc dolor quod stultus. hoc acerbissimi
mos cordis dolores obtulisti et effugere
desidero tanto atrociter obtutibus meis semet
obijciunt. Et ut singula notatim explicet
mala que patior: vndeque per circuitum circum-

uallat in angelis tenebrarum hostes inplac-
biles: que gestibus suis et clamoribus terribili-
bus mihi minantur ut deuoret ac viuum ab-
sorbeat. Habet siquidem facies tam fedas et
horribiles adeo quod solus eorum aspectus suffice-
ret amenciam mihi preter et delectationem: icutere
necnon et anima a corpore separare. Et alta denique
que pre eminenti astare suspicio custode mihi
deputatum angelum bonum mestum et lugubrem
cuius quoniam suasiombus et consiliis ac monitionibus ob-
tempere preter presentiam succursum meum lente se
disponit. quoniam a tartareis legionibus quibus
dum sospitatur frueret corporali beneplacitis de-
seruiui. me iure deprehendi permittit et immani-
ter pretercari atque discerpit. Eursu pro iu-
dice meum equissimum et infallibilem suspicio ter-
ribilem nis et ad instar furiosi cuius presentia ac
rapidum vtri stantem: que exultu suo iracundo
nis et minaci. quem sic aspiciere vniuersas
modi penalitates expugnat. patere non dicit in-
genere furore quem erga me miserum precepit.
Et reuera tanto nunc mihi tribulioze se modo
strat. quod quoniam ouersione mea noxijs excessi-
bus pauloante misericorditer expectabat.
Ach que seueram omnibus mora et appellatioe se-
motis a domino presentolor ad denationis finis. que
ob mei ouersione et emendationem tot mihi
dies et horas misericorditer indulsit. sed cum
de die in die penitenti prepositum pretrahere nihil
boni pegit. sed in vicijs presentis emarcuit. nunc
ecce tantis me calamitatibus oblitum presentio quod
nec enuerare quod ipomet sufficio. Sententiam que pre illam tam asperam scio me sustinere
non posse: quam tamen iuxta diuinum decretum pre-
stolari me oportebit. Nec est remedium in presentibus.
Ad cuius quidem executionem sine tartareos
illos satellites ac lictores imites et imites
ricordes preparatos cerno: que mihi manum pre-
berit ut ad ollas sulphureas eternaliter arsu-
rum me secum traducat. Preterea subter me pa-
tentibus oculis ac lucide presentolor loca inferna-
lia et colligas tam terrificas. domum que hor-
roris et importabilis fetoris. cuius sunt tenebre
tam dese ut et manibus apre palpari et tractari
valeat. Ignis sine flamma ac claritatis
splendore. fetor omni sulphure et fumo odore
pestilencioz. dolor ad instar presentientium et